養 育 申 立 書
（児童手当用）

令和   年   月   日

長与町長 あて

                    住所 長与町

               受給者

                    氏名

下記のとおり児童を監護し、児童の生計を維持していることを申し立てます。

○養育している児童

児童の氏名 生年月日 続柄 住所

 H・R    .   .

 H・R    .   .

 H・R    .   .

○児童を養育している理由

・父親の氏名、状況等

・母親の氏名、状況等